

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název akce: „Obnova krytu v ul. Černilovská, úsek A, Krňovická-Nepasické nám., MČ Praha-Klánovice“

Účastník VŘ	
Obchodní firma / jméno a příjmení uchazeče:	Asfaltujeme.cz s.r.o.
IČO:	09235779
Sídlo společnosti:	Nádražní 469, 269 01 Rakovník
Jméno a příjmení osob tvořících statutární orgán (u obchodní společnosti) a způsob jednání jménem společnosti:	Pavel Bursa, jednatel
Zápis v obchodním rejstříku (pokud je tam uchazeč zapsán):	C 333022/MSPH Městský soud v Praze
Kontaktní osoba:	Miroslav Samaš
Tel:	734 184 120
E-mail:	mirek@asfaltujeme.cz

Nabídka na realizaci zakázky:

Položka	cena
Cena za provedení díla dle požadavků stanovených ve Výzvě a v příloze č. 1 zadávací dokumentace	1.966.912 Kč bez DPH
	2.379.964 Kč vč. DPH

Uchazeč prohlašuje, že údaje v krycím listě odpovídají z jeho strany předloženému návrhu smlouvy o dílo a že před podáním nabídky prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění.

Uchazeč prohlašuje, že uvedená cena je konečná a nebude ji v průběhu prací zvyšovat.

.....
datum zpracování nabídky

.....
ra

Obnova krytu v ul. Černilovská, úsek A (Křňovická-Nepas.nám.), MČ Praha-Klánovice

Popis	Cena
S: Stavba	
obj. 101: ul. Černilovská úsek A	1 966 912
001: Zemní práce	1 859 312
002: Základy	537 273
005: Komunikace	45 914
008: Trubní vedení	1 115 858
009: Ostatní konstrukce a práce	57 600
999: Přesun hmot HSV	65 476
obj. 901: Vedlejší rozpočtové náklady	
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	70 000
V03: Zařízení staveniště	10 000
V04: Inženýrská činnost	7 600
V07: Provozní vlivy	20 000
	24 200
Celkem (bez DPH)	1 966 912
DPH	
Celkem (včetně DPH)	2 379 964

Obnova krytu v ul. Černilovská, úsek A (Křivická-Nepas.nám.), MČ Praha-Klánovice

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Stavba									
obj. 101: ul. Černilovská úsek A									
001: Zemní práce									
1	H	00572410	osivo směs travní parková						
			Výkaz výměr: založení trávníku:370*0,025	kg	9,250	113,00	1 045	220	1 265
2	SP	113108123	Rozebírání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	23,000	110,00	2 530	531	3 061
			Výkaz výměr: stavající kryt vjezdů:12+8+3						
3	SP	113107182	Odstranění podkladu živličného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	216,000	95,00	20 520	4 309	24 829
			Výkaz výměr: dobouření v místě výměny konstrukce:216						
			suť bude odvezena do recyklačního střediska		216,000				
4	SP	113154533	Préztování živličného krytu tl 50 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	623,000	85,00	52 955	11 121	64 076
			Výkaz výměr: réztování krytu tl:20-50mm:823		623,000				
			recyklat bude částečně použit na zpevnění krajnic a vjezdů, případný přebytek bude odvezen na deponii investora		623,000				
5	SP	113202111	Výhrání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	85,00	1 020	214	1 234
			Výkaz výměr: lemování vozovky a vjezdů:12		12,000				
6	SP	113204111	Výhrání obrub záhonových	m	24,000	55,00	1 320	277	1 597
			Výkaz výměr: lemování vjezdů:24		24,000				
7	SP	12011-9111	Ručná kopané sondy na inž. účích						
			Výkaz výměr: inženýrské síťe - kabelové trasy:4						
8	SP	12252204	Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	147,850	220,00	32 527	6 831	39 358
			Výkaz výměr: lokální výměna konstrukce v prům. tl. 35cm: 216*0,35		147,850				
			vjezdů na pozemky - prům. tl. 35cm: 35*0,35		75,600				
			střížení zelených pásů pro vyhloubení průlehů: 200*0,3		12,250				
9	SP	132154104	Hloubení rýh zapážaných š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně	m3	19,200	338,00	6 490	1 363	7 852
			Výkaz výměr: rýha pro vsakování:10,6*1,0*32,0		19,200				
10	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopkusypaliny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	244,050	310,00	75 656	15 898	91 543
			Výkaz výměr: odvoz střížení nadvýšných krajnic:147,85		244,050				
			odvoz střížení nadvýšných krajnic:200*0,2		147,850				
			odvoz zeminy z rýh:19,2		40,000				
			dovoz omíče na stavbu z deponie investora do 10km:370*0,1		19,200				
11	SP	162751119	Připletek k vodorovnému přemístění výkopkusypaliny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 070,500	22,50	46 586	9 783	56 369
			Výkaz výměr: Odvoz na skládku do 20km:10*(147,85+40+19,2)		2 070,500				
12	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	37,000	200,00	7 400	1 554	8 954
			Výkaz výměr: omíče pro zelené plochy z deponie:370*0,10		37,000				
13	SP	181102302	Úprava plnění v zářezech se zhutněním	m2	252,000	30,00	7 560	1 588	9 148

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	DPH	Cena s DPH
Výkaz výměr: v místě lokální výměny konstrukce vozovky a ve vjezdech:218+36									
14	SP	181351003	Rozproštění ornice tl. vrstvy do 200 mm pl do 100 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m ²	252,000	150,00	55 500	11 655	67 155
Výkaz výměr: založení trávníku v průměru tl.100mm:370									
15	SP	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	370,000	25,50	9 435	1 981	11 416
Výkaz výměr: založení trávníku po vybudování přílehu:200									
16	SP	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	128,565	245,00	31 498	6 615	38 113
17	SP	979082219	Přípravek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	1 626,860	19,40	31 561	6 628	38 189
Výkaz výměr: sut asfaltobetonová do recyklačního sídla do 20km:19*(2,46+0,96+2,0)									
sut betonová do recyklačního sídla do 20km:19*(2,46+0,96+2,0)									
recyklat na zpevnění krajnic a vjezdů na mezi:deponii do 5km a zpět:2*5*(26,48+35,64)									
18	SP	99701396	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prosího betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,420	350,00	1 897	398	2 295
Výkaz výměr: vybourané obrubníky a části dlažby:2,46+0,96+2,0									
19	SP	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	47,520	600,00	28 512	5 988	34 500
Výkaz výměr: asfaltobeton z vybouraného krytu na recyklaci do 20km - kvalitativní třída ZAS-T1:47,52									
20	SP	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zemliny a kamení zatříděného do katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	372,690	320,00	119 261	25 045	144 306
Výkaz výměr: přebytek výkopku (zemina +znehodnocené kamenivo):(147,85+40+19,2)*1,8									
002: Základy									
21	SP	211971110	Zřízení opláštění žebra nebo trativodů geotextilí v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m ²	128,000	80,00	10 240	2 150	12 390
Výkaz výměr: opláštění vsakovací rýhy:32*4,0									
22	SP	214500311	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 kamenivem v přes 550 do 850 mm	m	32,000	233,00	7 456	1 566	9 022
Výkaz výměr: lokální vsakovací rýhy mimo ochranná pásma inženýrských sítí 0,6x1,0m:32									
23	H	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	40,320	597,00	24 071	5 055	29 126
Výkaz výměr: zásep vsakovací rýhy 0,6m3/bm; 0,6*32*2,0*1,05									
24	H	68311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m ²	m ²	128,000	32,40	4 147	871	5 018
Výkaz výměr: opláštění vsakovací rýhy:32*4,0									
003: Komunikace									
25	SP	584861111	Podklad ze štěrku SD plochy přes 100 m ² tl 200 mm	m ²	216,000	350,00	75 600	15 876	91 476
Výkaz výměr: výměna konstrukce vozovky celkem:216									
26	SP	584871111	Podklad ze štěrku SD plochy přes 100 m ² tl 250 mm	m ²	35,000	390,00	13 650	2 967	16 517
Výkaz výměr: napojení vjezdů s krytem z dlažby:20+12+3									
27	SP	58490413	Podklad z asfaltového recyklatu plochy do 100 m ² tl 150 mm	m ²	110,000	220,00	24 200	5 082	29 282
Výkaz výměr: napojení vjezdů na nový kryt vozovky (do vzdálenosti cca 1,0m):110									
28	SP	585145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm s do 1,5 m	m ²	216,000	495,00	106 920	22 453	129 373

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	DPH	Cena s DPH
Výkaz výměr: výměna konstrukce v KÚ (dle situace);45									
lokální výměna konstrukce vozovky (dle posouzení po odřezování krytu - předpoklad 30% plochy opravy krytu									
plochy)0,3*570									
29	SP	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP-16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	657,000	390,00	256 230	53 808	310 038
Výkaz výměr: oprava krytu vozovky+ výměna konstrukce;570+45									
napojení v ZÚ:8									
oboustranné rozšíření vstvy o 0,1m;2*0,1*170									
30	SP	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	615,000	390,00	256 230	53 808	310 038
Výkaz výměr: výměna konstrukce vozovky v KÚ (dle situace);45									
lokální výměna konstrukce vozovky (dle posouzení po odřezování krytu - předpoklad 30% plochy opravy krytu									
plochy)0,3*570									
31	SP	568931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm	m2	615,000	390,00	256 230	53 808	310 038
Výkaz výměr: lemování vozovky vlevo a vpravo š.0,5m, tl. 10cm;{(130+115)*0,5									
využití recyklát z frézování vozovky případně z deponie investora									
32	SP	572141111	Výrovňání povrchu dojezdových krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	122,500	220,00	26 950	5 660	32 610
Výkaz výměr: lokální vyrovnání krytu po frézování pro úpravu příčného sklonu na minimálně 1,0% pro řádné odvodnění (předpoklad 50%									
plochy); 0,5*570									
33	SP	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	285,000	495,00	141 075	29 626	170 701
Výkaz výměr: výměna konstrukce vozovky celkem;216									
34	SP	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	216,000	25,00	5 400	1 134	6 534
Výkaz výměr: postřik pod vrstvu ACO;623									
postřik pod vrstvu ACP;857									
35	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 280,000	21,00	26 880	5 645	32 525
Výkaz výměr: oprava krytu vozovky;570									
napojení v ZÚ;8									
výměna konstrukce v KÚ;45									
36	H	58245005-1	dlazba skladebná betonová tl 80mm barevná	m2	623,000	490,00	305 270	64 107	369 377
Výkaz výměr: doplnění dláží u napojovaných vjezdů - využít stejnou nebo podobnou dlazbu jako u stávajícího vjezdu (dle dohody s									
majitelem);12									
rozšířený vjezd u č.p.861;20									
37	H	59246107	dlazba chodníková betonová 500x500mm tl 60mm přírodní	m2	32,000	575,00	18 400	3 864	22 264
Výkaz výměr: nové dlaždice u napojení vjezdů;3									
38	SP	596212210	Kladení zámkové dláží pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,000	484,00	16 940	3 557	20 497
Výkaz výměr: napojení vjezdů;12									
použit stávající odlštěnou dlazbu									
nová dlazba u č.p.861;20									
kladení dlaždic 500x500mm;3									
008: Trubní vedení									
39	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	16,000	3 600,00	57 600	12 086	69 686
Vývořeno systémem euroCALC4									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	DPH	Cena s DPH
Výkaz výměr: stávající šoupata a hydranty:16								
009: Ostatní konstrukce a práce				16,000				
40	H	59217031] obrubník betonový silniční 100x150x250mm				65 478	13 750	79 228
Výkaz výměr: lemování vozovky a vjezdů:24*1,01								
		silniční (250x150mm) nebo najezdové (150x150mm) obrubníky	m	24,240	123,00	2 982	626	3 608
41	H	59217060] obrubník parkový betonový 100x50x200mm přírodní						
Výkaz výměr: lemování vjezdů:10*1,01								
			m	10,100	67,80	685	144	829
42	SP	914 16-9111] Průhled dopravních značek - normál						
Výkaz výměr: DZ + zábrany+směrovací desky celkem 45dní :20*45								
			den	900,000	15,00	13 500	2 835	16 335
43	SP	914 17-9111] Osazení a likvidace přenosných dopr. značek						
Výkaz výměr: lemování vozovky a vjezdů:24								
			kus	20,000	500,00	10 000	2 100	12 100
44	SP	916131213] Osazení silničního obrubníku betonového stojálého s boční opěrkou do laže z betonu prostého	m	24,000	595,00	14 280	2 999	17 279
45	SP	916331112] Osazení zahradního obrubníku betonového do laže z betonu s boční opěrkou						
Výkaz výměr: lemování vjezdů:10								
			m	10,000	215,00	2 150	452	2 602
46	SP	9191121213] Řezání spár pro vytvoření komůrký š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zalívku v živičném krytu						
Výkaz výměr: ošetření spár:40								
			m	40,000	59,00	2 360	496	2 856
48	SP	919735112] Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm						
Výkaz výměr: napojení na stávající kryt v ZU a KÚ:40								
			m	40,000	120,00	4 800	1 008	5 808
49	SP	938909612] Odstranění nározu na krajních tl do 200 mm						
Výkaz výměr: stržení nadvýšných krajnic pro odtok vody do zelených ploch:200								
			m2	200,000	56,90	11 380	2 390	13 770
50	SP	979054451] Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těžného						
Výkaz výměr: očištění betonové zámkové dlažby a dlaždic pro předlážďení vjezdů:12*3								
			m2	15,000	89,30	1 340	281	1 621
098: Přesun hmot HSV								
51	SP	998225111] Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	273,464	136,00	37 191	7 810	45 001
099: Přesun hmot HSV								
			t	273,464	136,00	37 191	7 810	45 001
obj. 801: Vedlejší rozpočtové náklady								
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce								
146	ON	012103000] Geodetické práce před výstavbou				107 600	22 596	130 196
Výkaz výměr: výšiční stavby a podzemních inženýrských sítí:1								
			...	1,000	15 000,00	15 000	3 150	18 150
147	ON	012303000] Geodetické práce po výstavbě				70 000	14 700	84 700
Výkaz výměr: zaměření skutečného provedení stavby:1								
			...	1,000	15 000,00	15 000	3 150	18 150
148	ON	013254000] Dokumentace skutečného provedení stavby				40 000	8 400	48 400
Výkaz výměr: dokumentace skutečného provedení stavby:1								
			...	1,000	40 000,00	40 000	8 400	48 400

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	DPH	Cena s DPH
V03: Zařízení staveníště									
149	ON	030001000	Zařízení staveníště	...	1,000	10 000,00	10 000	2 100	12 100
Výkaz výměr: zařízení staveníště komplet: 1					1,000		10 000	2 100	12 100
V04: Inženýrská činnost									
150	ON	043134000	Zkoušky zatěžovací	...	2,000	3 800,00	7 600	1 596	9 196
Výkaz výměr: statické zatěžovací zkoušky deskou:8					2,000		7 600	1 596	9 196
V07: Provozní vlivy									
151	ON	072103000	Sliniční provoz - projednání DIO a zajištění DJR	...	1,000	20 000,00	20 000	4 200	24 200
							20 000	4 200	24 200